
证券代码：002147              证券简称：*ST 新光          公告编号：2022－051 

 

新光圆成股份有限公司 

关于签订债权债务转让四方协议公告的 

更正公告 

 

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，不存在虚假记载、误导性

陈述或者重大遗漏。 

新光圆成股份有限公司（以下简称“公司”）于 2022 年 4月 12 日在《中国证券报》、《上

海证券报》、《证券时报》及巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）上披露了公司《关于

签订债权债务转让四方协议的公告》（公告编号：2022-028），此公告“二、对方的基本情况”

中“5、江苏一九一二文化产业发展有限公司”的主要股东中描写实际控制人的情况有误，

现将相关内容更正如下： 

更正前： 

5、公司名称：江苏一九一二文化产业发展有限公司 

法定代表人：李刚 

注册资本：4000万元 

公司住所：南京市玄武区珠江路523号东方大厦6楼 

统一社会信用代码：913201025935429552 

公司类型：有限责任公司 

经营范围：组织文化艺术交流活动；数字文化创意软件开发；数字文化创意内容应用服

务；旅游开发项目策划咨询；商业综合体管理服务；非居住房地产租赁；企业管理咨询；会

议及展览服务；园区管理服务；文化场馆管理服务；游览景区管理（除依法须经批准的项目

外，凭营业执照依法自主开展经营活动）。 

主要股东：江苏一德集团有限公司持股比例为50%，南京苏民金帆企业管理有限公司持

股比例为50%。自2022年4月新股东加入后实行公章共管、共同控制，无实际控制人。 

江苏一九一二文化产业发展有限公司与本公司及本公司前十名股东不存在关联关系，也

不存在其他可能或已经造成公司对其利益倾斜的其他关系，与其他交易各方无关联关系。 

履约能力：江苏一九一二文化产业发展有限公司不是失信被执行人，具备履行合同义务



的能力。 

最近一年主要财务数据：资产总额4,333.63万元，净资产311.58万元，营业收入0万元，

净利润-946.20万元。 

更正后： 

5、公司名称：江苏一九一二文化产业发展有限公司 

法定代表人：李刚 

注册资本：4000万元 

公司住所：南京市玄武区珠江路523号东方大厦6楼 

统一社会信用代码：913201025935429552 

公司类型：有限责任公司 

经营范围：组织文化艺术交流活动；数字文化创意软件开发；数字文化创意内容应用服

务；旅游开发项目策划咨询；商业综合体管理服务；非居住房地产租赁；企业管理咨询；会

议及展览服务；园区管理服务；文化场馆管理服务；游览景区管理（除依法须经批准的项目

外，凭营业执照依法自主开展经营活动）。 

主要股东：江苏一德集团有限公司持股比例为50%，南京苏民金帆企业管理有限公司持

股比例为50%。实际控制人为魏东。 

江苏一九一二文化产业发展有限公司与本公司及本公司前十名股东不存在关联关系，也

不存在其他可能或已经造成公司对其利益倾斜的其他关系，与其他交易各方无关联关系。 

履约能力：江苏一九一二文化产业发展有限公司不是失信被执行人，具备履行合同义务

的能力。 

最近一年主要财务数据：资产总额4,333.63万元，净资产311.58万元，营业收入0万元，

净利润-946.20万元。 

除上述更正外，公司《关于签订债权债务转让四方协议的公告》的其他内容不变。公司

董事会对由此给投资者造成的不便深表歉意，敬请广大投资者谅解。 

特此公告。 

 

新光圆成股份有限公司 

董事会 

2022 年 4月 29 日 


